


Coftee

Mocktails & Juices

Espresso Single

Espresso Double

Americano Hot/Iced

Cate Latte Hot/ Iced
Cappuccino

Flat White Hot/Iced
Spanish Latte Hot/Iced
Cortado

Matcha

Hot Chocolate

ome1.00

omr1.20

ome].20

omrl.40

omr1.40

ome1.40

omr1.60

omel. 40

omr1.60

omrl.20

Orange Juice
Watermelon Juice

Mint Lemonade

Lemonade

Green Power (Health}r)
Strawberry Mojito
Passion Fruit Mojito

Watermelon Mojito

Tea

English Breakfast Tea
Green Tea

Jasmine Green Tea
Karak Tea

Peach Iced Tea

omr0.50

omr0.80

or0.80

omr0.50

-vr0.80

Add On

Caramel Syrup, Vanilla Syrup (0.3 OMR each).

Chocolate Sauce, Vanilla Ice Cream, Chocolate Ice Cream, Extra Strawberry, Extra Blueberry (0.5 OMR each).

Please be advised that our food may have come in contact or contain peanuts, tree nuts, soy, milk, eggs, wheat, shellfish or fish.

Food Allergy Warning

Please ask a staff member about the ingredients used in your meal before ordering.

Thank you

Management.

Prices Do Nort Include VAT%

omr1.50

omr1.50

omr1.20

omr1.20

omr1.50

omr1.40

omr1.40

omr1.40







Viennoiserie

Sesame Burger Bun

Brioche Burger Bun

Pain Au Lait (Chocolate)

Pain Au Lait

Pain De Mie

Olive Focaccia

Brown Loaf
Sou.rdough Baguette
Sourdough Loaf
Multi Cereal Loaf
Multi Cereal Baguerrte

Brown Baguette

Please be advised that our food may have come in contact or contain peanuts, tree nuts, soy, milk, eggs, wheat, shellfish or fish.

om0.70

omr0.70

omr1.00

ov0.80

omr1.30

ome1.40

omr1.60

omr0.90

omr1.060

omr1.60

omr1.00

ome0.90

Butter Croissant

/aatar Croissant

Cheese Croissant

Pain Au Chocolate

Pistachio Sea Salt Croissant
Double Almond Croissant
Chocolate Almond Croissant
Arabic Qahwa Croissant
Banoftee Danish

Hazelnut Gianduja Danish

Cream Brulee Danish

Pistachio Lemon Danish

omr0.80

omr0.90

omr1.00

omr1.00

omr1.40

omr1.00

omr1.20

omr1.30

omr1.00

omr1.00

omr1.00

omr1.10

Food Allergy Warning

Please ask a staff member about the ingredients used in your meal before ordering.
Thank you _ Management.

Prices Do Not Include VAT%




& Manoushe

12.7.d

P




Pizza

Manoushe

New York
Pepperoni

Spicy Bbq Chicken
E u.nghi Turl{ey

Verdura

Please be advised that our food may have come in contact or contain peanuts, tree nuts, soy, milk, eggs, wheat, shellfish or fish.
Please ask a staff member about the ingredients used in your meal before ordering.

Small

omr3.00

omr3.20

omr3.20

omr3.10

omr3.10

Large

omr4.00

omr. 10

omr. 10

omr4.00

ome&.00

Manoushe Zaatar
Manoushe Cheese
Manoushe Keshek
Lahm Baajeen
Craft With Honey
Manoushe Cockrtail
Traboulsiye
Manoushe Kafta
Picasso

Special Spinach 12Pcs

Sfiha (12Pcs)

Labneh Fatayer (12pcs)
Chicken Burak (12Pcs)
Spinach Fatayer (12pcs)
Mini Zaatar (12pcs)
Mini Pizza (12pcs)

Mini Cheese (12pcs)

Food Allergy Warning

Thank you _ Management.

Prices Do Not Include VAT%

omr0.70

omr1.00

omr1.00

omr1.50

omr1.10

omr1.00

omr1.50

omr1.50

omr1.80

omr2.40

omr3.00

omr2 .40

omr2 .04

omr2 .40

omr2.16

omr3.00

omr2 .40







Arabic Sweet

BAKLAVA Mix omr60.50 1/2kg  omr13.00 Tkg Jawz Hind owr2.00 12k our4.00 Tkg
Basbousa o2.00 12kg  ownd.00 Tkg Halewet El Jebneh  ow3.50 /2k9  0w7.00 1kg (pre-order)
Mﬂ.d Bi JH“TZ omrd. 00 1/2kg ovr®.00 kg LOZiI]a omr2.00 2009  (pre-order)

Mad Bi Tamr omr2.50 1/2kg  ome5.00 1kg Deoukiyeh owr5.00 2009 (pre-order)
Lokaymet omr2.00 1/2kg  omr4.00 1kg Malvonkal n3.00 300g (pre-order)

Tamara omr2.75 1/2kg  44s5.50 1kg Kunafa Jebneh omrl.30 2309 our6.00 Tkg (pre-order)
Tamriyet own2.50 1V2kg  0us5.00 kg

Food Allergy Warning

Please be advised that our food may have come in contact or contain peanuts, tree nuts, soy, milk, eggs, wheat, shellfish or fish.
Please ask a staff member about the ingredients used in your meal before ordering.
Thank you _ Management.

Prices Do Not Include VAT%






LLemon Loaf Cake

Marble Chocolate Loaf Cake

Carrot Cake omr11.00 k0

Moist Biscoff Cake omr11.007k
Passion Fruit Cheese Cake om11.001k:

Divine Chocolate Cake  ow:11.001kg

Black Forest omr11.001kc

Strawberry Charlotrte ome11.001kg

Tiramisu Pyrex

Eclairs Chocolate
Eclairs Strawberry
Eclairs Salted Caramel
Chocolate Mille Feuille

Strawberry Vanilla Mille Feuille

Pistachio Tart

omr3.00

omr3.60

GMRZ] .00 ZKQ

GMHZ] .00 2KJ

GMHZ] .00 2KJ

omr2 1.00 2kc

omr2 1.002ka

DMHZ] .00 282

omr16.00

omr1.30

omr1.30

omr1.30

omr1.60

omr1.60

omr1.60

Lemon Meringue Tart
Fresh Strawberry Tart
Dates And Figs Tart
Chocolate Tart

Fresh Mix Berry Tart
Classic Tiramisu

Coffee Milk Dome

Macrorons 6 Pcs

Vanilla Muffin

Chocolate Caramel Muftin
Blueberry Muftin

Tahina Halwa Brownie
Coftfee Walnut Brownie
Chocolate Fudge Cookies

Rnspberry White
Chocolate Cookies

Brown Butter Chocolarte

Chips Cookies

omr1.60

omr1.80

omr1.60

omr1.60

omr2.00

omr2.20

omr2 .40

omr2.00

omr1.00

omr1.00

omz1.00

omr1.40

omr1.40

omr1.00

omz1.00

ome1.00

Please be advised that our food may have come in contact or contain peanuts, tree nuts, soy, milk, eggs, wheat, shellfish or fish.

Food Allergy Warning

Please ask a staff member about the ingredients used in your meal before ordering.
Thank you _ Management.

Prices Do Nort Include VAT%



